П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М/_ М. d'O'ffr -L г. Москва № 3  ~ ^ ________

Об итогах ежегодных смотров-конкурсов
первичных и территориальных
организаций Профсоюза за 2015 год

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рассмотрев материалы, представленные структурными организациями
Профсоюза на смотры-конкурсы первичных и территориальных организаций
Профсоюза, Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями смотра-конкурса среди первичных
организаций Профсоюза:

по 1 группе -  профсоюзные организации
(сельхозпредприятия, имеющие председателя первичной профсоюзной

организации на освобожденной основе)

закрытого акционерного общества «Бобравское» (Ракитянский район,
Белгородская область),, председатель ОГИЕНКО Станислав Алексеевич;

закрытого акционерного общества «Приазовское» (Славянский район,
Краснодарский край), председатель ДИДЕНКО Федор Семенович;

общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Победа»
(Карагайский район, Пермский край), председатель ВЛАСОВА Надежда Ивановна;

общества с ограниченной ответственностью «Тепличный комбинат «Майский»
(Зеленодольский муниципальный район, Республика Татарстан), председатель
СИТ ДИКОВ А Марина Анатольевна;

2

публичного акционерного общества "Птицефабрика Челябинская" (Челябинская
область), председатель САКОВСКАЯ Наталья Юрьевна.

по 2 щутге - профсоюзные организации
(сельхозпредприятия, имеющие неосвобожденного председателя первичной

профсоюзной организации)

закрытого акционерного общества «Скороднянское» (Губкинский городской
округ, Белгородская область), председатель КУЛИЧЕНКО Лидия Николаевна;

федерального государственного бюджетного научного учреждения
"Российский научно-исследовательский и проектно-технологический институт сорго
и кукурузы «Россорго» (г. Саратов), председатель АСТАШОВ Александр
Николаевич;

смоленского открытого акционерного общества «Бахус» (г. Смоленск),
председатель ТЕРЕНТЬЕВ Сергей Евгеньевич;

общества с ограниченной ответственностью «Май» (Липецкий район,
Липецкая область), председатель НОВИКОВА Валентина Васильевна;

акционерного общества Учебно-опытного хозяйства "Кокино" (Выгоничский
район, Брянская область), председатель ВАСЬКИНА Ирина Васильевна;

сельскохозяйственного производственного кооператива СХПК «Верещаки»
(Новозыбковский район, Брянская область), председатель ПЫЛЕНОК Алла
Николаевна;

федерального государственного учреждения комбинат «Борец» (Челябинская
область), председатель КИРИЛЛОВА Ираида Васильевна;

закрытого акционерного общества работников (народное предприятие)
агрофирма «Партизан» (Тамбовский район, Амурская область), председатель
ХОРОХОРДИН Евгений Иванович;

сельскохозяйственного производственного кооператива «Свобода» (Увинский
район, Удмуртская Республика), председатель РЫБАКОВА Нина Васильевна.

по 3 группе - профсоюзные организации
(пищевой и перерабатывающей промышленности)

закрытого акционерного общества «Томмолоко» (Яковлевский район,
Белгородская область), председатель МИРОШНИКОВА Елена Павловна;

открытого акционерного общества «Благовещенская кондитерская фабрика
«Зея» (Амурская область), председатель АНИКИНА Екатерина Александровна;

открытого акционерного общества «Иркутский масложиркомбинат» (г.
Иркутск, Иркутская область), председатель КОБЫЛЯЦКАЯ Раиса Васильевна;

3

общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственный
потребительский снабженческо-сбытовой кооператив «Возрождение», (г. Пугачев,
Саратовская область), председатель СЕННОВСКАЯ Лидия Алексеевна;

публичного акционерного общества «Грязинский пищевой комбинат»
(Грязинский район, Липецкая область), председатель ГУБАНОВА Вера Алексеевна;

открытого акционерного общества «Добринский сахарный завод» (Добринский
район, Липецкая область), председатель НЕЧАИКИНА Галина Капитоновна;

общества с ограниченной ответственностью «ДЖ.Т.И.Елец» (Елецкий район,
Липецкая область), председатель КАШИНА Анна Александровна;

открытого акционерного общества «Лебедянский сахарный завод»
(Лебедянский район, Липецкая область), председатель ПОПОВА Наталья
Владимировна.

по 4 группе - профсоюзные организации
(предприятия и организации, обслуживающие

агропромышленный комплекс)

общества с ограниченной ответственностью «Лабазъ» (Валуйский район,
Белгородская область), председатель ПЕНЧУКОВ Андрей Николаевич;

федерального государственного бюджетного научного учреждения
«Всероссийский научно-исследовательский институт риса» (г. Краснодар),
председатель ЧУХИРЬ Ирина Николаевна);

государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Управление
ветеринарии Славянского района» (Краснодарский край), председатель
НЕКРАСОВА Ольга Тимофеевна;

федерального государственного бюджетного учреждения «Управление
«Саратовмелиоводхоз» (г. Энгельс, Саратовская область), председатель
СИЛАНТЬЕВА Валентина Вячеславовна;

муниципального предприятия «Банно-прачечные услуги» (г. Благовещенск,
Амурская область), председатель ГОРБАТЕНКО Анна Михайловна.

по 5 группе - профсоюзные организации
(студенческой и учащейся молодежи)

областного государственного автономного профессионального
образовательного учреждения «Корочанский сельскохозяйственный техникум»
(Белгородская область), председатель ФИЛАТОВ Александр Иванович;

4

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Костромская государственная
сельскохозяйственная академия студентов и сотрудников» (Костромская область),
председатель БЕЛЕХОВА Светлана Николаевна;

государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Трубчевский автомеханический техникум» (г. Трубчевск, Брянская
область), председатель ЮДИН Анатолий Сергеевич.

Организации, признанные победителями смотра-конкурса наградить
Дипломами Центрального комитета, председателей первичных профсоюзных
организаций наградить Благодарностью Президиума Профсоюза.

2. Признать победителем смотра-конкурса среди республиканских,
краевых, областных организаций Профсоюза:

Татарстанскую республиканскую организацию Профсоюза, председатель
Гарифуллина Фарида Галимзяновна.

3. Считать смотр-конкурс среди районных и городских организаций
Профсоюза не состоявшимся, итоги не подводить.

4. Рекомендовать постоянной комиссии Центрального комитета
Профсоюза по организационной работе и кадровой политике рассмотреть вопрос о
проведении смотров-конкурсов в Профсоюзе работников АПК РФ и внести
предложения в Президиум Профсоюза.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую
организационным отделом аппарата Профсоюза Шорохову Д.О.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова